

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดตรีทศเทพ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดตรีทศเทพ

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงเวทีและลานอเนกประสงค์								
1.1	ทำเวที ค.ส.ล.ขนาด 4.70 x 7.00 x 0.75 ม. ปูกระเบื้องขนาด 0.60x 0.60 ม. บันได 3 ชั้น 2 ด้านหลังทำฉากโครงเหล็ก กรูไม้ เซอร์รา ขนาด 7.00 x 3.00 ม. เนื้อที่ประมาณ	46	ตร.ม.	3,500	161,000	-	-	161,000	
1.2	ล้างทำความสะอาดลานอเนกประสงค์ หน้าอาคารเรียน พื้นที่ ประมาณ	296	ตร.ม.	-	-	30	8,880	8,880	
1.3	ทาสีลานอเนกประสงค์หน้าอาคารเรียน (สีพื้นโพลียูรีเทน) พื้นที่ประมาณ	297	ตร.ม.	350	103,950	100	29,700	133,650	
	ปรับปรุงเวทีและเสาธง เป็นเงิน							303,530	

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดตรีทศเทพ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดตรีทศเทพ

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ปรับปรุงห้องน้ำนักเรียนอนุบาล1 และ 2								
3.1	ทุบรีโอสุกัณฑ์เดิมออกพร้อมขนย้าย (เหมา) จำนวน	4	โถ	-	-	100	400	400	
3.2	ทุบรีโอปลัสสวะเดิมออกพร้อมขนย้าย (เหมา) จำนวน	2	โถ	-	-	100	200	200	
3.3	ทุบรีโออ่างล้างมือเดิม 2 อ่างพร้อมหัวก๊อกเดิม จำนวน 6หัว								
	พร้อมขนย้าย (เหมา) จำนวน	2	จุด	-	-	200	400	400	
3.4	ทุบรีโอผนังค.ส.ล.กันห้องเดิมออก 2 ห้อง พร้อมขนย้าย เนื้อที่								
	ประมาณ	18	ตร.ม.	-	-	100	1,800	1,800	
3.5	สร้างห้องน้ำสำเร็จรูป จำนวน	4	ห้อง	14,500	58,000	-	-	58,000	
3.6	ติดตั้งสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์สายชำระ american								
	standard หรือเทียบเท่า จำนวน	4	ห้อง	6,123	24,492	298	1,192	25,684	
3.7	ปรับปรุงระบบท่อโสโครกใหม่ จำนวน	4	ห้อง	1,500	6,000	-	-	6,000	
3.8	ปรับปรุงระบบท่อประปาใหม่ จำนวน	8	จุด	600	4,800	-	-	4,800	
3.9	สร้างอ่างล้างมือใหม่ พร้อมอุปกรณ์ก๊อกน้ำแบบคันโยก								
	american standard หรือเทียบเท่า จุดละ 3 หัว จำนวน	2	จุด	13,000	26,000	298	596	26,596	
3.10	ติดตั้งโปลัสสวะใหม่ชนิดติดผนัง พร้อมระบบปลั๊วาล์ว								
	american standard หรือเทียบเท่า จำนวน	2	โถ	5,500	11,000	298	596	11,596	
	รวมปรับปรุงห้องน้ำนักเรียนอนุบาล1 และ 2 เป็นเงิน							135,476	

